Муниципальное казенное учреждение «Отдел образования администрации Александровского района Оренбургской области»

ПРИКАЗ

	№  32
	с.Александровка
	25.03.2021г.

	О вынесении благодарности педагогам, принявшим участие в записи видеоуроков для  регионального сайта «Цифровая школа Оренбуржья»

В целях поощрения педагогов, принявших участие в записи видеоуроков  4 четверти 2020-2021 учебного года для  регионального сайта «Цифровая школа Оренбуржья»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вынести благодарность следующим педагогам общеобразовательных организаций Александровского района:
- Абузярову Камилю Фаритовичу - учителю ОБЖ   МБОУ «Добринская СОШ»,
- Емельянову Владимиру Алексеевичу – учителю  ОБЖ МАОУ «Ждановская СОШ»,
- Юлуевой Фанияе Магадеевне   – учителю ОБЖ МБОУ «Кутучевская ООШ»,
- Мусееву Фанилю Фаткульзяновичу – учителю ОБЖ МБОУ «Султакаевская ООШ».

2. Руководителям  МБОУ «Добринская СОШ», МАОУ «Ждановская СОШ», МБОУ «Кутучевская ООШ»,  МБОУ «Султакаевская ООШ» предусмотреть премирование  педагогов в размере 3 (Три) - 5 (Пять) тысяч  рублей, в зависимости от количества записанных уроков.

3.Главному бухгалтеру МКУ «ЦОДОУ» (Адайкина М.А.) предусмотреть денежные средства на премирование.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела методического обеспечения и дистанционного обучения МКУ  ЦОДОУ  Матвийчук А.Ю.

Начальник  отдела образования
	Е.Л.Мокина